בכתב הגנה זה. במפורש בהם הנתבע

הגנה זה נטען במצטבר ו/או משלים ו/או חילופי, הכל בכפוף להלן ולפי בכתבהאמור כל .3

העניין ו/או הקשר הדברים.

:מבוא .א

איסור לשון הרע, חוקהנכבד תביעה כספית שהוגשה מכוח הוראות שפטבית המ בפני .4

מועצת ת"( על ידי התובעת, ראשהחוק" ו/או "איסור לשון הרע חוק)להלן: " 1965 –תשכ"ה

זאתהבחירות הקרובה, תבמערכ הגני תקוה, כנגד הנתבע, יריבה הפוליטי אשר מתמודד נגד

ומילה שנכתבה בעיתון המיל כלהתובעת עתשלדהמכיל כתבות, מקומיפרסום עיתון בגין

שהגדירה זאת התובעת בסעיף כפיאמירות לשון הרע ועולה כדי פרסום לשון הרע או המכיל

". אין כמעט שורה שאין בה דבר דיבה שכןלכתב התביעה: " 45